



اطلاعات مطبوعاتی – ۳۲۰/۰۴/۲۰۲۰

ایالتها و شهرداریها والدین را از پرداخت هزینه ها برای مراقبت های روزانه کودکان و مراقبت از کودکان در مدارس باز روزانه را برای ماه مه معاف کردند

دولت ایالتی گزارش داد:

ویروس و اگیر کرونا برای بسیاری از خانواده ها یک مشکل بزرگ است و مخصوصاً برای والدین کودکان کوچک و کودکان دبستانی بسیار پر استرس است. به منظور حمایت از این والدین در شرایط فعلی، ایالت و شهرداریها نیز در ماه آوریل همچنین در ماه مه درسراسرکشور از پرداخت هزینه های والدین برای مراقبت های روزانه کودکان و مراقبت از کودکان در مدارس روزانه و امکانات روزانه صرف نظر می کند. این بدان معناست که والدین بدون توجه به اینکه آیا از امکانات مراقبت از کودک استفاده کنند، مجبور نیستند برای ماه مه هزینه ها را پرداخت کنند.

معاون نخست وزیر، وزیر امور کودکان و وزیر خانواده یواخیم شتامپ گفت: "ما در مورد مراقبت های اضطراری کار کرده ایم و مخصوصاً برای کودکانی که والدین مجرد دارند و شاغل هستند مراقبتهای اضطراری را مهم می دانیم. ولی باز هم، ارائه مراقبت های روزانه برای کودکان و مراقبت از کودکان در مدرسه باز روزانه در دسترس اکثر خانواده ها ارائه داده نشده است. به همین دلیل ما می خواهیم خانواده ها را از دادن هزینه های کودکان برای یک ماه دیگر معاف کنیم. در عین حال، ما در حال کار بر روی مفاهیمی هستیم که چگونه بتوانیم با گامهای بسیار کوچک، امکانات آموزشی را برای فرزندانمان دوباره بازگشایی کنیم."

وزیر شهرداری اینا شارنباخ گفت: "ما مشترکاً با شهرداری ها به یک توافق عادلانه به نفع خانواده ها در ایالت نورد راین وستفالن رسیده ایم. در این زمان دشوار، دولت ایالتی قول داده است بودجه مراقبت از کودکان و امکانات آموزشی را بعهده بگیرد و ما حاضر هستیم تا نیمی از هزینه های که از طرف والدین پرداخت نمی شود را بعهده بگیریم. این نشانه خوبی از مسئولیت و همکاری مشترک در نوردراین-وستفالن است."

وزیر آموزش و پرورش ایوون گبائور تأکید کرد: "این تصمیم به معنای این است که والدین همچنین از پرداخت هزینه ها برای مراقبت کودکان در مدارس باز روزانه و مراقبتهای روزانه و سایر اشکال مراقبت برای ماه مه معاف می باشند."

لطفا اگر سئوالی داشتید با دفتر مطبوعاتی وزیران تماس بگیرید:

وزارت برای امور کودکان، خانواده ها، متواریان از کشورشان و جذب و ادغام شدگان خارجیان در جامعه،

شماره تلفن: ۰۲۱۱ ۸۳۷-۲۴۱۷

وزارت برای مدارس و آموزش (وزارت آموزش و پرورش)، شماره تلفن: ۰۲۱۱ ۵۸۶۷-۳۵۰۵

وزارت کشور، شهرداریها، ساخت و ساز و برابری، شماره تلفن: ۰۲۱۱ ۸۶۱۸-۴۲۴۶

این متن مطبوعاتی را همینطور می توانید در سایت اینترنتی تحت آدرس اینترنتی دولت ایالتی مشاهده کنید.

www.land.nrw

[اطلاعیه محافظت از اطلاعات داده شده در مورد رسانه های اجتماعی](#)